
NíŽe,,uX/ăęigýzho dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní Strany, jimiž jsou 

město Zábřeh 

se sídlem Masarykovo náměstí 510/6, 789 O1 Zábřeh 

ıčz 003 03 640 

Dıčz CZ00303640 

zastoupené lng. Petrem Košťálem, vedoucím Odboru technické Správy 

bankøvni Spøjeníz ČSOB, a. S., č. účtu 188491461/0300 

tel.: 583 468 111 

(dále jen Objednatel)

a 

Lumír Štěpán 

se sídlem Dvorská 17, 564 O1 Dlouhoňovice 

IC: 073 55 416 

bankovní Spojení: Komerční banka, a. S., pobočka Žamberk, Č. účtu 

(dále jen Zhotovitel) 

tuto 

SMLOUVU o DÍLO 

ve smyslu § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

I. Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na Svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající 

v odchytu holubů včetně jejich likvidace v souladu S platnými předpisy ve městě Zábřeh (dále 

jen dílo). 

2. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu (jak je 

definováno níže). 

II. Dílo a provedení díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo S odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této Smlouvy a 

v době plnění (jak je definováno níže). 

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo osobně. 

3. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy. 

4. Odchyt holubů bude proveden pomocí dvou pevných Odchytových Zařízení Sdobou činnosti 

jeden měsíc vprüběhu zimních měsíců (leden, únor, březen), která budou umístěna v 

nejvhodnějších lokalitách v rámci území města podle aktuálního vývoje úspěšnosti odchytů, aby 

byla zajištěna maximální účinnost zásahů.



4. 

1. 

2. 

łll. Cena za dílo a platební podmínky V 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu S touto Smlouvou cenu: 

cena díla 54.000,00 Kč 

DPH 21 % 11.340,00 Kč 

Celková cena díla 65.340,00 Kč 

Slovy: šedesátpěttisíctřistačtyřicet korun českých (dále jen cena). 

2. Cena za dílo uvedená vpředchozím odstavci 1 je pevnou cenou za dílo. Smluvní strany si 

ujednávají, že kupní cena za věci obstarané zhotovitelem pro účely provedení díla je zahrnuta 

V ceně a cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem upravována a na její výši 

nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících S provedením díla ani jakýkoliv jiných 

nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na základě této Smlouvy či obecně závazných 

právních předpisů povinen. 

3. Cena je splatná do 14 dnů od převzetí díla objednatelem, a to bezhotovostním převodem na 

bankovní účet zhotovitele vedený u Komerční banky, a. S., číslo účtu

4. Při prodlení S placením ceny Objednavatel zaplatí úrok Z prodìeníve výši 0,1 % Z dlužné částky za 

každý den prodlení. 

IV. Doba plnění 

Zhotovitel Se zavazuje provést dílo v souladu S podmínkami této smlouvy od 15. ledna 2024 do 

31. března 2024. 

V. Předání a převzetí díla 

1. Nejpozději v poslední den doby plnění vyzve zhotovitel objednatele k převzetí díla. 

2. Objednatel převezme provedené dílo do dvou dnů od oznámení zhotovitele o dokončení 

provádění díla. 

3. O předání provedeného díla Zhotovìteiem a převzetí provedeného díla objednatelem Sepíší 

smluvní Strany této smlouvy předávacı' protokol, který bude obsahovat i případné výhrady 

objednatele. 

Při nedodržení smluvního termínu dokončení díla Zhotovitel zaplatí Smluvní pokutu ve výši 

0,1 % z ceny díla za každý den prodlení. . 

VI. Povinnosti zhotovitele 

Zhotoviteł je povinen provést dílo V souladu S touto smlouvou. 

Zhotoviteł je povinen pravidelně informovat objednatele O stavu prováděného díla a na 

vyzadání objednatele provedené vsouladu Stouto smlouvou prokázat objednateli skutečný 

stav prováděného díla. › 

Vll. Povinnosti objednatele 

1. Objednatel je povinen Zapłatit zhotoviteli cenu podle této Smlouvy. 

Stranka 2/3

' 

., 
“z,=z.-,>\~ 

zzz-vv

‹ 

,“šzž=ž::.=I_›.›,›.“z:›z:‹

/

Q 

-jz 

"§;:§5z 

šš

L



Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení díla dle této 

smlouvy. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

Zveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy. 

Zhotovitel ani Objednatel nesmí bez předchozího výslovného písemného Schválení druhé 

smluvní strany postoupit třetí Straně právo nebo Závazek Z této smlouvy vyplývající. 

Změny a dodatky smlouvy mohou být prováděny pouze po dohodě smluvních stran a ve formě 

písemného dodatku řádně podepsaného oběma smluvními stranami, který bude tvořit nedílnou 

součást smlouvy. K platnosti dodatku smlouvy se vyžaduje dohoda o celém obsahu. 

Veškerá ujednání mezi smluvními stranami, ať ústní nebo písemná, předcházející podpisu této 

smlouvy a vztahující se ktéto smlouvě, pokud se nestala součástí smlouvy, ztrácejí podpisem 

smlouvy platnost. 

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se 

neplatnost nebo neúčinnost takových ustanovení ostatních ustanovení této smlouvy, která 

zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se zavazují vtomto případě nahradit neplatné nebo 

neúčinné ustanovení platným nebo účinným ustanovením, které nejlépe Odpovídá 

Zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. Do té doby platí odpovídající 

úprava obecně závazných právních předpisů České republiky. 

Tato smlouva je vyhotovena a podepsána ve třech (3) stejnopisech splatnosti originálu. 

Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení, zhotovitel obdržíjedno (1) vyhotovení. 

Tato smlouva byla uzavřena vsouladu spracovním postupem města Zábřehu O postupu při 

Zadávání veřejných zakázek menší hodnoty. 

Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a 

vážné vůle, určitě a srozumitelně, vsouladu sdobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv 

vtísni, rozrušení nebo lehkomyslně a S úmyslem spojit S ním takové právní účinky, které S 

takovým jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují 

podpisy smluvních stran. 

r\ Š* 
/f /7 

v Dıøuhøňøvıninh dne .... . vzáhřehn dne ..... .. 

zhotovitel ob'ednatel 
J

ı 

Ing. Petr Koštál 

Za správnost vyhotovení: z\ 
.I 

. 

d 
ˇ. , 

MI use O strcılova 

Stránka 3/3


